Ekonomiska organisationer (232/2415)

Kronobergs lans Mejeriforbund Forening u.p.a.

Alvesta Mejeriférening u.p.a.
Brads Mejeriforening u.p.a.
Eneryda Mejeriférening u.p.a.
Grimslovs Mejerifdrening u.p.a.
Hallaryds Mejeriforening u.p.a.
Hamneda Mejeriforening u.p.a.
Hohults Mejeriforening u.p.a.
Hovmantorps Mejeriférening u.p.a.
Jats Mejeriforening u.p.a.
Lammbhults Mejeriférening u.p.a.
Lenhovda Mejerif6rening u.p.a.
Lessebo Mejeriforening u.p.a.
Lidhults Mejeriforening u.p.a.
Linneryds Mejeriférening u.p.a.
Ljungbyortens Andelsmejeriférening u.p.a.
Markaryds Mejeriférening u.p.a.
Moheda Mejeriférening u.p.a.
Norrhults Mejeriférening u.p.a.
Rydortens Mejerifdrening u.p.a.
Ryssby Mejeriforening u.p.a.
Sodra Allbo Mejeriférening u.p.a.
Sddra Sunnerbo Mejeriférening u.p.a.
Tingsrydsortens Mejeriforening u.p.a.
Tjureda Mejeriforening u.p.a.
Traryds Mejerifdrening u.p.a.
Uppvidinge Mejeriférbund u.p.a.
Urshults Mejeriforening u.p.a.
Urasa Mejeriforening u.p.a.
Vislanda Mejeriforening u.p.a.
Viéckelsangs Mejeriférening u.p.a.
Vaxjoortens Mejerifdrening u.p.a.
Ors Mejeriforening u.p.a.

Or Mijolkleverantorsforening u.p.a.

Blekinge-Kronobergs Mjdlkbeddmningsforening

Blekinge Centrala Kontrollforening
Kronobergs l&ns Kontrollcentralférening

Lantbrukets avbytartjanst AB Blekinge-Kronoberg

Maskinring Kronoberg Ekonomisk férening

Ostra Sveriges Aggcentral

Skanska Aggexporten

AB Smaélands Aggexport

Vastra Smalands Aggcentral
Kronobergs-Jonkopings Aggcentral
Kronobergs lans Aggcentral
Kalmar lans Aggcentral

1931-1981
1909-1967
1910-1968
1930-1936
1908-1964
1941-1958
1942-1948
1926-1968
1933-1960
1926-1957
1946-1963
1930-1967
1933-1960
1968-1977
1933-1960
1958-1986
1937-1970
1927-1962
1929-1961
1942-1967
1936-1971
1936-1969
1941-1971
1941-1967
1937-1938
1932-1955
1930-1934
1938-1964
1932-1963
1937-1948
1933-1953
1931-1973
1935-1940
1937-1976

1954-1972
1937-1968
1928-1968
1974-1995
1996-1999

1969-1977
1949-1974
1943-1954
1931-1961
1957-1974
1934-1957
1923-1969

115

N O
o o

—~ m
RN ERNNRORRLOWONO R, O R

[EEN
N
[

N
N O1 -

w
R hADNOOINORFRLEFENERE

[EEY



Blekinge lans Aggcentral
Agunnaryds Aggforsaljningsforening
Bergs Aggforsaljningsforening

Urasa Aggforening

Kronobergs lans Andelsbageriférening u.p.a.

Kronobergs lans Slaktdjursférsaljningsforening u.p.a.

Kronobergs lans Slakteriférening u.p.a.

Norrvidinge Hastforsakringsforening
Almeboda Hastforsakringsforening
Kronobergs l&ans Svinavelsforening

Alvesta Svinforsékringsforening

Brads Svinforsakringsforening

Norrhults Svinférsakringsforening
Skafvenas och Hjulatorps svinavelsforening*
Vaxjo med omnejds Svinforsakringskassa

Kronobergs lans Fjaderfaavelsforening
Kronobergs lans Kaninavelsforening
Kronobergs lans Ravuppfodareforening

Blekinge-Kronobergs Husdjurstjanst
Blekinge-Kronobergs Seminforening
Horns Tjurférening

Ormesberga Tjurforening

Rosas Tjurforening*

Skafvends och Hjulatorps Tjurférening*
Stddsboda Tjurforening

Ors Tjurforening

Aringsas Torvkommitté

Flygeras Torvstroforening

Grimslovs Valltork ekonomisk forening
Maéstreda med fleras Troskverksférening

Backaslovs jordbruksférening

Blekinge-Kronobergs Lantmans Centralférening
Kronobergs lans Lantméns Centralférening

Ormesberga lokalforening av Kronobergs lans Lantmans Centralforening
Ors lokalférening av Kronobergs lans Lantméns Centralférening

Kronobergs Enskilda Végar

Dadesjo vagforening
Evedal-Kronobergs VVagsamfallighet
Gemla Végforening

Hagaviksvagens samhallighetsforening
Ingelstads VVagforening

1933-1970
1905-1920
1907-1916
1906-1920

1947-1957

1934-1935
1916-1992

1900-1994
1910-1961

1929

1942
1919-1971
1911-1967
1913-1934
1918-1919

1940-2001
1940
1942

1947-2006
1952-1967
1942-1952
1944-1964
1944-1967
1910-1921
1944-1948
1930-1966

1942
1928-1962
1971-1980
1923-1963

1868-1898

1959
1915-1958
1918-1945
1922-1924

1958-1987
1966-2001
1956-1989
1964-1997

1990
1962-2001
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Moheda Vagforening

Rottne Végforening

Ostra Rappe Vagforening
Sandsbro Sodra Véagforening
Sandviks Vagsamfallighet
Sodra Ors Viagsamfalligheter
Vérebol-Urasa Vagsamfallighet
Vastorps Véagsamfallighet
Aryds Vagférening

Alghults Vagforening

Ors Vagsamfalligheter

Klasentorps véagbelysningsforening

Lidekvarns Elektriska Andelsférening

Malajords Elektriska Andelsforening

Nottebédcks Gatubelysningsférening

Ryd-Boatorps Elektriska Andelsférening
Savsjostroms Gatubelysningsforening

Telestads och Skirs Elektriska forening

Alghults gatubelysningsforening

Ostra forstadens elektriska forening u.p.a. i Vaxjo
Ovre Mérrumsans kraftverksforening u.p.a. i Brads

Sjosankningsforetaget Ljuvern-Kallen m.fl. sjdar i Aseda socken

Salens Sjosankningsforetag

Urasa Dikningsforetag

Skogsdikningsféretaget E237 i Urasa

Skogsdikningsforetaget Nr 431 Trottagard i Urasa

Villtofta Invallningsforetag

Ors Byasjos Sjosankningsforetag

Ostermads och Angakarrs Torrlidggningsforetag

Sjosankningsforetaget Ovre-, Mellan- och Mjdasjoarna i Aseda och Fagerhults socknar

Braas Frysfacksforening

Hovmantorps Sédra Frysfacksférening

Linneryds Frysfacksférening

Solstadens Ekonomiska Frysfacksforening, Véaxjo
Strombergshyttans Frysfacksférening

Bergdala Badhusforening u.p.a.

Huleviks Bastuférening u.p.a.

Klavrestroms Bad- och Tvéttinrattning u.p.a.
Moheda Badhusforening

Foreningen Norrhults Bad u.p.a.
Odenslanda Badhusforening

Tegnaby Badhusforening

Urasa Badhusforening

Aryds Badhusférening

Moheda Wérdshusférening

1967-2008
1954-2001
1964-2003
1955-2001
1954-1993
1945-1990
1946-1960
1918-2011
1961-2001

1961
1949-1967

1962-1970
1940-1971
1921-1943
1945-1989
1935-1954
1951-1971
1978-1992
1944-1955
1918-1935
1939-1954

1918-1930
1891-1968

1955
1933-1934
1936-1939
1947-1995
1897-1956
1926-1933

1883

1956-1982
1954-1976
1954-1975
1957-1981
1957-1963

1938-1984
1945-1968
1954-1982
1939-1994
1919-1974
1936-1978
1945-1946
1925-1957
1934-1970

1985-2009
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Gemensamhetsanlaggningen Solstaden i Vaxjo

Hovmantorps Egnahemsaktiebolag
Vaxjoforeningen Egna Hem u.p.a.

Alvesta Fastighetségareforening
Lammbhults Fastighetsagareforening
Torpsbruks Fastighetsagareforening
Vaxjo Fastighetsagareforening
Sodra Ors Fastighetsagareforening

Riksbyggens lokalforening i Véxjo
Argus fastighetsforvaltning ekonomisk férening
Bergdala Fastighets AB

Kronobergs lans Bygdegardsdistrikt

Bergslunds Bygdegardsforening
Bygdegardsforeningen Viljan u.p.a. i Fanaholm
Byggnadsféreningen Furuborg i Furuby u.p.a.
Gardsby Byggnadsforening Bygdegarden u.p.a.
Huleviks Byggnadsforening u.p.a.
Byggnadsforeningen Wasa u.p.a. i Hovmantorp
Byggnadsféreningen Tor u.p.a. i Ingelstad
Byggnadsforeningen Viljan u.p.a. i Klavrestrom

Byggnadsféreningen Folkets Hus, Rolsmo, Linneryd u.p.a.

Rottne Byggnadsforening u.p.a.
Réappe Byggnadsforening u.p.a.
Tingsas Bygdegardsforening
Tavelsds Byggnadsforening u.p.a.
Alghults Byggnadsforening u.p.a.

AB Foreningslokaler i Vé&xjo
Fastighetsaktiebolaget Stormen i Vaxj6

Vara gardar. Riksforeningen for Nykterhetsvannernas allm. samlingslokaler

Smalands distrikt av Kooperativa forbundet
Konsumentféreningen Kronoberg

Kooperativa handelsféreningen Framtid u.p.a. i Alsterfors
Kooperativa handelsféreningen Enighet u.p.a. i Alstermo

Konsumtionsféreningen Alvesta m.o.

Tredje distriktet av Kooperativa foreningen Tragen i Bergdala

Kooperativa foreningen Trygg u.p.a. i Braas

Femte distriktet av Kooperativa féreningen Trygg i Brittatorp

Boksholms handelsférening u.p.a.
Kooperativa foreningen Fix i Di6

Dédesj6 Handelsforening

Enerydaortens Konsumtionsférening
Kooperativa féreningen Thor i Hovmantorp
Kooperativa foreningen Tragen i Hovmantorp

1949-1996

1928
1904-1928

1942
1954-1983
1953-1957

1898
1961-1984

1978-1980
u.d.
1922-1965

1949-2009
1924-1993

1958
1943-1966
1935-1969
1935-1966
1913-1973
1924-1966
1911-1934
1929-1980
1982-1990
1928-1958
1950-1977
1946-1992
1964-1984

1943-1974
1937-1943
1923

1926
1955-1985
1906-1908
1905-1931
1912-1959
1936-1961
1906-1992
1943-1963
1917-1960
1907-1966
1919-1972
1923-1972
1907-1910
1911-1960
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Konga Konsumtionsforening

Kooperativa foreningen Fenix i Kosta
Lammbhults kooperativa handelsférening
Lessebo Konsumtionsférening

Lidhults kooperativa handelsférening

Ljungby Konsumtionsférening

Moheda kooperativa handelsforening
Kooperativa foreningen Star i Norrhult, Klavrestrom, Lindshammar, Flybo
Nottja Kooperativa forening

Orrefors Kooperativa forening

Kooperativa byggnadsforeningen u.p.a. i Rottne
Sandreda kooperativa handelsforening
Stromsnasbruks konsumtionsforening
Kooperativa foreningen Fram i Sévsjostrom
Konsum Tingsryd

Torps mekaniska verkstads arbetares handelsférening
Torpsbruks konsumtionsforening

Kooperativa markententeriet i Vislanda

Vastra Torsas Kooperativa handelsférening
Konsumtionsforeningen Véxjé m.o.
Véxjoortens kooperativa charkuteriférening
Aby-Tjureda handelsférening
Konsumtionsféreningen Aseda
Konsumtionsféreningen Almhult m.o.
Handelsforeningen i Odetofta

Sodra Sveriges Folkbiografer
Folkbiografen Berg

Sodra Folkets Husdistriktet
Smalands distrikt av FHR
Blekinge distrikt av FHR

Alsterfors Folkets Husférening u.p.a.
Alstermo Folkets Husforening u.p.a.
Alvesta Folkets Husforening u.p.a.
Boksholms Folkets Husférening u.p.a.
Delary Folkets Husforening u.p.a.
Gardsby Folkets Husforening u.p.a.
Hjortsberga Folkets Hus och park
Hovmantorps Folkets Husférening u.p.a.
Kastlosa Folkets Husforening u.p.a.
Klavrestroms Folkets Hus och park u.p.a.
Kosta Folkets Husforening u.p.a.
Kyrkhults Folkets Husférening u.p.a.
Lammbhults Folkets Husforening u.p.a.
Lessebo Folkets Husférening u.p.a.
Lindshammars Folkets Husforening u.p.a.
Linneryds Folkets Husférening u.p.a.
Markaryds Folkets Hus och Park

1935-1997
1940-1955
1919-1961
1888-1976
1926-1935
1907-1967
1920-1958
1910-1968
1920-1981
1932-1987
1928-1931
1917-1945
1922-1951
1909-1993
1949-1967

1882
1919-1961
1942-1962
1919-1983
1920-1965

1940
1925-1934
1915-1969
1905-1967
1967-1972

1939-1985
1939-1960

1937-1997
1937
1946-1960

1910
1923
1945-1983
1926
1937-1967
1937-1954
1938
1935-1985
1939-1964
1924-2011
1908-1983
1951-1969
1911-1993
1921-1992
1941-2006
1940
1909
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Moheda Folkets Husférening u.p.a.

Norrhults Folkets Husférening u.p.a.
Byggnadsforeningen Folkets Hus i Skruf u.p.a.
Stromsnésbruks Arbetares Byggnadsférening u.p.a.
Savsjostroms Byggnadsforening u.p.a.
Tingsryds Arbetares Byggnadsférening
Vislanda Folkets Husforening u.p.a.

AB Folkets Hus i Vaxjo

Aryds Folkets Husférening u.p.a.

Aseda Folkets Husférening u.p.a.

Almhults Folkets Husférening

Smalands distrikt av Folkets Parker
Alsterfors Folkpark u.p.a.

Alvesta Folkpark u.p.a.

Gemla Folkpark u.pa.

Ljungby Folket Hus och parkforening u.p.a.
Tingsryds Folkpark forening u.p.a.
Vislanda Folkpark

Foreningen Vaxjo Folkpark u.p.a.
Verdandiparken i Alghult

Folkskoleseminariets i Véaxjo Hushallningsférening u.p.a.

Arbetarekvinnornas i Kronobergs lan Semesterhemsférening u.p.a.

Landsbygdens Semesterhemsfdrening i Kronobergs lan u.p.a.
Arbetarrdrelsens i Kronobergs lan Bidragsforening

Smalands Halsovardscentral ekonomisk férening

1946-1996
1909-1916

2002
1907-1995
1923-2007

1914
1950-1992
1904-1997
1946-2010

1988
1946-1958

1937-1979

1936
1922-1965
1926-2007
1922-1929
1913-2005
1920-1970
1903-1985
1939-1984

1919-1938
1934-1985
1937-1967
1982-1990

1982
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